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Bergs avvecklar sågverket i Estland

Som informerats om i delårsrapporten för det andra kvartalet, har styrelsen i Bergs Timber AB 
(publ) beslutat att avveckla sågverket i Estland som bedrivs i dotterbolaget Laesti. 
Bakgrunden är en svag lönsamhet, höga produktionskostnader samt stora framtida 
investeringsbehov.

En strategisk översyn har genomförts under våren för att klarlägga förutsättningarna för en fortsatt 
lönsam drift där olika alternativ för enhetens framtid har utvärderats.
 
En sammanvägd bedömning av de utmaningar som verksamheten står inför och som omfattar 
produktionskostnader, råvarutillgång, marknadspotential, investeringsbehov samt den finansiella 
utvecklingen, innebär att en avveckling är det mest realistiska alternativet. Det innebär att 
sågverksamheten upphör under augusti och att hela verksamheten avvecklas under hösten 2023.
 
 ” Trots att den lokala ledningen gör ett bra arbete så ser vi det inte som realistiskt att fortsätta 

driva och utveckla Laesti. Nedläggningen av sågverket är en del i förändringen av Bergs där 
säger Peter Nilsson, vd och koncernchef för produkter med högre förädlingsvärde prioriteras” 

Bergs Timber.
 
Nedläggningen berör ca 30 anställda. Laesti har under den senaste tolvmånadersperioden haft en 
nettoomsättning på cirka 100 Mkr.
 
Avvecklingen belastar resultatet för det andra kvartalet 2023 med 40 Mkr för nedskrivning av 
anläggningstillgångar och avvecklingskostnader. Kassaflödet bedöms påverkas positivt med ca 70 
Mkr när avvecklingen av verksamheten är genomförd.
 
En avsiktsförklaring ingåtts med det estniska bolaget Warmeston OÜ om försäljning av mark, 
byggnader och maskiner och affären beräknas slutföras under det tredje kvartalet 2023. Den tilltänkta 
nya ägaren planerar inte att bedriva sågverksverksamhet.

Kontakter
Ytterligare information kan lämnas av Vd och koncernchef Peter Nilsson på telefonnummer 070-315 
09 27 eller CFO Anders Marklund 070-284 47 96.
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Om Bergs - En internationell trävarukoncern

Bergskoncernen består av en grupp självständiga dotterbolag med tydligt resultatansvar som 
utvecklar, producerar och marknadsför förädlat trä för olika tillämpningar.

Med mångårig erfarenhet av trä och med stor kompetens kring vidareförädling, bidrar Bergs till att 
bygga ett hållbart samhälle baserat på förnybar råvara från hållbart brukade skogar i 
Östersjöregionen. Verksamheten bedrivs i Sverige, Estland, Lettland, Polen och Storbritannien och 
försäljning sker till ett 20-tal länder.

De största marknaderna utgörs av Skandinavien, Baltikum, Storbritannien och Frankrike. 
Huvudkontor med koncernledning är baserat i Sverige.

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 1984.
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